Szabadidds Mindsito Ver seny Dabas

Versenyengedély szam
366/B-09/24/2024

A verseny szervezije

Marok Sportfegyver Egyesiilet
A verseny kezdete

2024. szeptember 22, vasarnap
A verseny vége

2024. szeptember 22, vasarnap
A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

4000.- Ft /versenyszamonkeént

Nevezés dij befizetésenek modja

K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Czene JOzsef
Attila

5 Hornyanszki
Tamés Karoly

3 Novak Roland

4 Szarka
Szilveszter

5 Emesz Lajos
Attila

6 Vinkler Andras

7 Novék Lészl6

8 Gonczol Béla
Aladér

9 Pelstczi Tibor

Sziletés
datum

1957.

1962.

1990.

1981.

1985.

1956.

1963.

1955.

1966.

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Zugld Klub SLE

Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Nagykorosi
Lovész Sport
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesulet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesulet
Marok

Sportfegyver
Egyesulet

Eredmény
179,0

178,0

164,0

160,0

145,0

144,0

135,0

135,0

132,0

Megjegyzés Mindsités
|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

Il. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly



Helyezés Név

10 Szalma Jozsef
11 Pelsbczi Rudolf
12 Nagy Ildiké

13 Torok Jozsef

14 Veres Robert dr.

15

16

Czegle Gyobrgy

Bujna Péter

Szuletési

datum

1957.

1974.

1954.

1972.

1958.

1969.

1960.

Klub

Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesulet
Marok
Sportfegyver
Egyesulet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesulet
Marok

Sportfegyver
Egyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Czene Jozsef
Attila

5 Szarka
Szilveszter

3 Hornyanszki
Tamas Kéaroly

4 Safranyik Zsolt

5 Novak Roland

6 Gazdagh Andrés
Péter

Sziletés

datum

1957.

1981.

1962.

1975.

1990.

1982.

Klub

Hatvani Vasutas

L ovészklub
Nagykorosi
Lovész Sport
Egyestilet

Zuglo Klub SLE

Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok

Sportfegyver
Egyestlet

Eredmény

130,0

128,0

125,0

122,0

120,0

119,0

116,0

Eredmeény

184,0

166,0

160,0

155,0

154,0

149,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Minosités

I1. osztaly

Il. osztaly

[11. osztaly

1. osztaly

1. osztaly

V. osztdly

V. osztdly

Mindsités

|. osztdly

|. osztdly

|. osztdly

|. osztdly

|. osztaly

1. osztdly



Helyezés Név
7 Vinkler Andrés
8 Novak LaszIo
9 G(‘jnc,zc'jl Béla
Aladéar
10 Kovacs Imre
11 Szalma Jozsef
12 K ozma Sandor
13 Pelsdczi Tibor
14 L akatos Sandor
15 Oztiirk Murat
16 Czegle Gyorgy
17 Nagy Ildiké
18 Pelsbczi Rudolf
19 Takécs Lészl6
o e
21 Pal Janos Dr.

Szuletés

datum

1956.

1963.

1955.

1975.

1957.

1968.

1966.

1971.

1971.

1969.

1954.

1974.

1959.

1985.

1979.

Klub

Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyestlet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok
Sportfegyver
Egyesiilet
Marok

Sportfegyver
Egyestilet

Eredmény

143,0

143,0

142,0

140,0

138,0

138,0

135,0

134,0

134,0

133,0

130,0

128,0

125,0

123,0

122,0

Megjegyzés Minosités

Il. osztaly

Il. osztdly

[l. osztdly

[l. osztdly

[1. osztaly

Il. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztaly

[11. osztadly

[11. osztaly

[11. osztaly

1. osztdy



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
. . Marok
22 Tyukasz Gabor g Sportfegyver 120,0 0 111, osztély
Endre Ny
Egyestilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Gonczol Marok
1 Bdla Aladar 1955. Sportfggyver 198,0 0 V. osztaly
Egyesulet
Vinkler Marok
2 . 1956. Sportfegyver 195,0 0 V. osztaly
Andrés Ny
Egyestilet
Pelsoczi Marok
3 1974. Sportfegyver 192,0 0 V. osztdly
Rudolf y
Egyesiilet
Pelsoczi Marok
4 ) 1966. Sportfegyver 190,0 0 V. osztaly
Tibor y
Egyesulet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Zﬁ&ieg Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Czene Hatvani Vasutas .
1 Jorsef Attila 1957. L évészkiub 17,0 0 [11. osztaly
2 Schahay 4 q77 Sziget LE 15,0 0 IV. osztdly
Zoltan
. Marok
3 Novak 1963. Sportfegyver 14,0 0 IV. osztdly
Laszlo Ny
Egyesiilet
. Marok
4 Novak 1990. Sportfegyver 14,0 0 IV. osztdly
Roland Ny
Egyestilet
Marok
5 Szabd Laszl6 1978. Sportfegyver 13,0 0 V. osztaly

Egyestilet



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény
Marok
6 BaléBend 1979. Sportfegyver 12,0
Egyesiilet
Veres Marok
7 . 1958. Sportfegyver 12,0
Raébert dr. Ny
Egyesiilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE aléiras Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Megjegyzés Mindsités

V. osztaly

V. osztaly



